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Responsables Water-Polo – Verantwoordelijke Waterpolo 

2023– 2024 

ASB - Aqua Sport Brugge 
SH II + Jeu. Bert Defreyne 0471/ 742 467 bert.defreyne@gmail.com 

asb@mail.zwemfed.be 
BZV - Blankenbergse Zwemvereniging 
SH IV + Jeu. De Paepe Wim 0478/ 171 626 waterpolo@bzv.be 
CCM – Castors Club Mons 
SD + Jeu. 
 

Coupe France 
Busiau Martine 

0476/ 234 959 
0474/ 688 627 

francecoupe20@yahoo.fr 
martinebusiau@yahoo.fr 

CNT – Club Natation Tournai 
SL + Jeu. Caudrelier Martine 0475/ 625 497 

069/ 22 66 39 
Caudrelier50@hotmail.com 

CWN – Ciney Water-polo Natation 
SH IV + Jeu Hastir Mathieu 0472/ 537 016 info@waterpolociney.be 
DZO - Dendermondse Zwemvereniging Olympos vzw 
SH IV 
Jeu. 

Vandebergh Wim 
De Wilde Joline 

0497/ 268 220 
0483/ 278 744 

wim_vandebergh@hotmail.com 
jolinedewilde97@gmail.com 

ENLWP - Entente des Nageurs Louvièrois de Water-polo 
SL + Jeu. 
SH III 

Cabo Vincent 
Boel Kevin 

0478/ 519 891 
0499/ 614 166 

calendrier@enl-waterpolo.be 
kevin.boel@gmail.com 

ESN - Ecole Seraing Natation 
SH III + SH IV + Jeu Conrad Cédric 0494/ 751 163 waterpoloseraing@gmail.com 
GZVN - Genker Zwemvereniging Neptunus vzw 
SH IV 
 
U15 
U13 

Toni Palumbo 
 
Martien Vossen 
An Heusdens 

0474/ 607 190 
011/ 32 14 18 
0473/ 331 383 
0483/ 661 827 

palumbotoni@hotmail.com 
 
martien.vossen@gmail.com 
anheusdens@gmail.com 

HELIOS - Charleroi Helios Aqua Team 
SH IV Minon Alain 0485/ 584 302 minalain2@gmail.com 
KAZSc - Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 
SL – SH II – SH IV + Jeu Denah Van Ginneken 

Lemmens Lieven 
0456/243.166 
0470/ 602 992 

waterpolo.secretaris@kazsc.be 
waterpolo.competitiebeheer@kazsc.be 

KGZV – Koninklijke Gentse Zwemvereniging 
SH II – SD + Jeu. Colpaert Koen 0497/ 402 037 koen.colpaert@telenet.be 

voorzitter@kgzv.be 
KHZS - Hasseltse zwemvereniging Spartacus 
SH II – SH IV + Jeu. Vanoppen Mark 0473/ 944 226 

011/ 25 68 50 
Mark.vanoppen@gmail.com 
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KWK - KORTRIJKSE WATERPOLO KRING 
SL – SH III + SD + Jeu. Filip Vermeirsche 0468/ 256 319  secretariaat@kwk-waterpolo.be 
LAQUA – Leuven Aquatics 
SL+ SH IV + SD + U19 
Jeu. 

Maeyens An 
Van Breusegem Nora 

0477/ 515 078 
0498/ 276 244 

An.maeyens@proximus.be 
noravanbreusegem@hotmail.com 

MZV - Meetjeslandse Zwemverening Waterpolo Eeklo 
SL + SD + U19 + Jeu Dondeyne Jente 0470/ 865 600 Jente.dondeyne10@gmail.com 
MZVA - Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 
SH III Van den Bempt Gerd 0477/ 438 910 vandenbempt.gn@gmail.com 
ONS - Orca Natation Soignies 
SH IV Duveau Philippe 0494/ 547 396 Duveau.philippe@gmail.com 
RBP – Royal Brussels Poseidon 
SH II 
Jeu. 

Bogaert Antoine 
Memeti Betty 

 
0476/ 654 465 

Bogaert96@gmail.com 
Elizabeta.memeti@telenet.be 

RDM – Royal Dauphins Mouscronois 
SL – SH III + Jeu. Renard Laurence 0478/ 364 249 Laurencerenard9@hotmail.com 
RISC – Royal Ixelles Swimming Club 
SH IV Geeraerts Benoît 0473/ 580 711 benoit.geeraerts@risc.be 

info@risc.be 
ROSC - Royal Ostend Swimming Club vzw 
SH II – SH III + SD + Jeu Pottier An 0476/ 984 199 An.waterpolo@gmail.com 
RSCM – Racing Swimming Club Mechelen 
SL – SH IV + Jeu. Larno Tinne 0479/ 885 772 

015/ 61 49 90 
Tinne.larno@gmail.com 

RZV - Koninklijke Roeselaarse Zwemvereniging vzw 
SH III + Jeu Johan Vandecasteele 0479/ 981 290 Johan.vandecasteele1@telenet.be 
SCC – Swimming Club Calypso 
SH II 
SH II + SD + Jeu 
 
U17 +U15 
 

Sartor Olivier 
Lemaire Audrey 
 
Casteleyn Mo 
 

0488/ 778 768 
0485/ 427 793 
0470/ 777 101 
0493/ 870 976 
 

sh@sccwaterpolo.be 
waterpolo@sccwaterpolo.be 
dames@sccwaterpolo.be 
u17@sccwaterpolo.be 
u15@sccwaterpolo.be 

SCSG - Swimming Club Strombeek Grimbergen 
SH II Verstraeten Cedric 0494/ 601 686 waterpolo@scsg.be 

cedric@beauregard.be 
TZK - Tieltse Zwemklub vzw 
SL 
SH IV 

De Grande Herbert 
De Ruyck Christof 

0474 / 553 643 
0495/ 138 697 

Herbert.degrande@gmail.com 
cderuyck07@gmail.com 

WPW - Waterpolo Waregem 
SH II + SH IV + Jeu 
SH II 
SH IV 
Jeu 

An Neirynck 
Edward Devos 
Xavier Verschuere 
Stijn Glorieux 

0497/ 026 885 
0479/ 736 163 
0495/ 282 838 
0496/ 694 099 

an.neirynck@gmail.com 
edwarddevos@hotmail.com 
vxavier888@gmail.com 
stijn.glorieux@telenet.be 

WZK - Wase Zwemkring vzw 
SH II + Jeu.  Van Landeghem Luc 0475/ 572 370 sport@wasewaterpolo.eu 

luc.vanlandeghem54@gmail.com 
secretariaat@wasewaterpolo.eu 
info@wasewaterpolo.eu 
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ZNA - Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 
SL + +SH IV + Jeu Werbrouck Carlo 0499/ 577 873 Sportsecretariaat.waterpolo@neptunusaalst.be 
Ent. TZK RZV 
U19……………………… 
U17 / U15 

Maarten Missiaen 
De Ruyck Christof 

0485/ 306 477 
0495/ 138 697 

Maartn28@gmail.com 
cderuyck07@gmail.com 

Entente Eeklo Gentse 
U19 Colpaert Koen 0497/ 402 037 koen.colpaert@telenet.be 

voorzitter@kgzv.be 
Entente Braine L’Alleud Brussels Strombeek 
U19 Scoupe Caty 0473 / 523 752 waterpolo@aquabla.be 
Entente Braine L’Alleud Strombeek 
U17 Scoupe Caty 0473 / 523 752 waterpolo@aquabla.be 
 
 


